
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702444

Pronájem obchodních prostor, Louny

Pronájem obchod a služby, 385 m?, Louny,
ul. Říční
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871049 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Louny, Říční

Pronájem obchod a služby, 385 m?, Louny, ul. Říční

Nabízíme pronájem nebytového prostoru o celkové výměře 385 m2
který je vhodný jako prodejna, sklad, menší výroba, nebo dílna.
Objekt se nachází v oploceném a zabezpečeném areálu pod
kamerovým systémem. Celý prostor je rozdělen do 3 místností, kdy
největší místnost má 128 m2. Pro potřeby nájemce je možné využít
až 10 parkovacích míst. Objekt je vytápěn elektrokotlem. Sociální
zázemí je mimo budovu. 
Volné od 1.7. 2024. Více o ceně u realitního makléře.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 385

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702444

Pronájem obchodních prostor, Louny

Druh prostor ObchodníNemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Krobová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


